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Hvis noen av dere savner et septemberbrev fra meg, kom det aldri i år. Jeg lå flat ut med 

Covid og brukte noen uker på å komme meg skikkelig til hektene igjen. Infobrev ble det 

derfor ikke noe av. Men, nå er batteriet mitt ladet skikkelig opp igjen. Dette infobrevet har 

mye praktisk info og ikke så mye fra de ulike trinnene. I brevet som kommer i november, skal 

dere få en rundreise på de ulike trinnene og info om hva de har jobbet med de siste ukene. 

Nasjonale prøver 

5. trinn har gjennomført nasjonale prøver i lesing, regning og engelsk. Det er litt av en 

logistikk å få til, da vi ønsker at de gjennomfører prøvene i små grupper. Takket være god 

logistikkplan, fleksible voksne og motiverte elever fikk vi gjennomført alle prøvene på en god 

måte. Dere som har barn på 5. trinn og lurer på hvordan de klarte seg – dere får info om dette 

på utviklingssamtalene som kommer om noen uker.  

Gjenglemt tøy 

Høsten her – det blåser og regner stort sett hele tiden. Godt at de fleste har regntøy, selv om 

ikke alle ønsker å bruke regntøyet sitt….. Savner du noe regntøy eller andre jakker og bukser? 

Vi har hauger med klær uten navn. Dere finner noe ved inngangen til SFO og noe ved 

inngangen til hovedbygget ved nr. 6. Klærne henger på stativer og er brettet sammen i en 

hylle. Bare å forsyne seg       Vær så snill og skriv navn i jakker og annet utstyr de har – de 

aner ikke hva de selv eier!  

Fotografering og samtykker 

Fotografen har vært her og tatt bilder av alle. Det gikk etter forholdene ganske bra. Den 

største utfordringen har vært å få til samtykkene i Vigilo. Flere av dere vet jeg har vært inne 

og krysset av for samtykker, og opplever at jeg purrer og purrer siden informasjonen ikke er 

blitt registrert. Jeg har fått en mulig forklaring av Vigilo:  

Når foreldrene skal legge inn samtykker i foreldreportalen står det at man skal hake av 

og velge send. To ting skjer IDET foreldre haker av hvert samtykke:  

1. Siden laster automatisk på nytt, og samtykket som man har valgt går fra fet skrift til 

vanlig skrift.  

2. Dagens dato skrives inn i feltet "oppdatert".  

Resultatet er at mange foreldre oppfatter at samtykkene er gitt, siden de er gått fra fet 

til vanlig skrift, og siden det dukker opp en dato ved siden av samtykket under 

overskriften oppdatert. De må så klikke på send-knappen. 

Vigilo jobber med forbedringer angående samtykkene, så vi venter i spenning til hva som 

venter oss neste år. Vi fortsetter å purre på de som ikke har klart å gi samtykkene sine. De 

fleste som ikke har gitt samtykker er fra 4. trinn og oppover. Se gjerne i innboksen din i 

Vigilo om du har fått en personlig melding fra meg om å gi samtykker. Hvis du har det, er 

ikke det registrert samtykke fra dere. 

 



Nytt luftanlegg 

Det er bekreftet at vi skal få nytt luftanlegg i alle klasserommene i hovedbygget. Rom 1 – 15. 

Prosjektet skal nå ut på anbud, men det ser ut som at det blir oppstart i februar/mars. Vi skal 

klare å ha alle elevene på huset, det er IKKE snakk om erstatningslokaler eller bussing til 

andre skoler. Dere skal bli oppdatert når jeg vet mer.  

Støtte til briller 

Her er en positiv nyhet til dere som har barn som bruker briller: barn som trenger briller, kan 

få tilskudd til briller av NAV. Tilskuddet gis etter faste satser basert på brillens styrke. 

Tilskuddet trekkes fra regningen hos optiker når brillen skal betales. Dette er en av flere 

ordninger for barn som trenger briller. Dere kan lese mer om dette på nav Briller til barn - 

nav.no 

Vikarer 

Vi har hatt stort sykefravær de siste ukene og mange nye vikarer på huset. Dette gjelder både i 

skolen og på SFO. Vi håper at vi nå alle er immune mot det ene og det andre, og at vi går 

tilbake til normalen med bare kjente voksen på huset.  

Joggedag 

Fredag før høstferien var det som vanlig joggedag på skolen. Vi løper for inntekt til vår skole 

i Kampala, Uganda. Se info i Vigilo om dette sendt ut 5. oktober. Værgudene var ikke med 

oss i år, så det var 280 våte, men løpsglade elever som løp og løp. 7. trinn startet formiddagen 

med en fin samling i gymsalen, med temaet solidaritet. Etter det skiftet de til joggeklær, stilte 

opp trinnvis og ble sendt ut for å løpe. Fadderne løper først med første trinn, så kommer de 

trinnvis etterpå.  Det står voksne strategisk plassert langs hele løypen for å passe på, og det er 

voksne i målområdet ved skoleplassen som registrerer at alle er tilbake på plass. De ble 

belønnet med saft når de kom i mål – det er nytt av året. Vi avsluttet skoledagen med 

premiering der det ble loddet ut premier til noen i hver klasse. I overgangen skole – SFO var 

det byttetid fra vått tøy til tørt tøy. Flere av de små trenger å få mer byttetøy når de er tilbake 

etter høstferien. Hvis noen ikke fikk med seg vippsnummeret og ønsker å gi et bidrag til 

skolen vår i Uganda, kan dere Vippse til # 743944 Uganda – FAU Nygårdslien. 

Skolebussen 

Jeg har vært i kontakt med Skyss angående skolebussen. Det er for mange av elevene som tar 

rutebussen og ikke skolebussen. Dette fører til at passasjerer som skal ta rutebussen ikke får 

plass, og det fører til frustrasjon.  Det er ikke mulig å flytte noen av avgangene, da 

skolebussen er satt opp for å supplere rutebussen. Skyss ønsker at dere foresatte snakker med 

barna deres om at flere tar skolebussen og ikke rutebussen. Det beste er at det blir en jevnere 

fordeling på de to avgangene.  

Parkering 

Skolen har fått to «dropp-off» parkeringsplasser til SFO. De kan dere benytte dere av om fra    

kl. 07.30 – 08.00 og etter skoletid kl. 12.45. I tidsrommet kl. 08.00 – 08.30 er det kun de som 

har en egen avtale med rektor som skal bruke plassen. Dere andre må parkere med 

Laksevåghallen eller nede i Lyngbøveien og gå opp bakken. Viktig at alle respekterer dette.  

https://www.nav.no/briller-til-barn
https://www.nav.no/briller-til-barn


Læringsmiljøprosjektet 

Vårt samarbeid med Udir har startet. Tema nr. 1 er trygghet på skoleplassen. Vi undersøker 

hvor elevene leker mye, hvor de ønsker at vi voksne skal følge bedre med, og hvor de 

eventuelt føler seg utrygge. Dette arbeidet gjøres i alle klasser og på SFO. Tirsdag skal vi 

evaluere funnene våre og se hvilke konsekvenser dette får for oss. Vi jobber også med 

hvordan vi voksne skal være ute, hvor vi er, at det er nok voksne ute, at alle voksne bruker 

vest og at vi er der barna er. Alt vi jobber med i Læringsmiljøprosjektet jobbes det med både i 

skolen og på SFO. 

FAU  

Årets første FAU møte er avholdt, og referatet finner dere på skolens hjemmeside under råd 

og utvalg. Det kommer til å komme endringer i styret, så mer info om dette kommer etter 

neste FAU møte som er 25. oktober. Det blir refleksaksjon uke 45, så hvis noen klarer å 

skaffe reflekser blir vi veldig glade for det. De kan leveres i administrasjonen. 

Basketballstativet 

Endelig er baskeballstativet på plass. Vi har ventet og ventet på at det skulle komme – og 

endelig kom det. Vi mangler nett til stativet, men det kommer til å komme innen kort tid. Det 

blir nok mange lykkelige elever som kommer tilbake etter høstferien når de ser at stativet 

endelig er på plass. Skolen har basketballer, så ikke send med din håpefulle egen ball. Det blir 

bare krangling og tull – og det trenger vi ikke. Egne leker vil vi ikke ha på skolen, spesielt 

Pokemonkort og fotballkort. De krangler og stjeler som ravner – og vi må bruke mye tid på å 

rydde opp i dette. Lek med egne leker hjemme og skolen sine leker på skolen. 

SFO 

Det har vært en veldig fin høstferie på SFO. De var på en fin høsttur mandag, de har bakt 

eplekaker, de har skrelt og kuttet grønnsaker til deilig grønnsakssuppe, de har hatt 

dansegrupper, mye gøy lek i gymsalen, noen har fått hatt sløyd og alle har vært på bytur. En 

innholdsrik uke på SFO. Takk til alle dere som visste dere ikke skulle benytte dere av plassen 

og la inn fravær. Det gjorde det lettere for oss å planlegge aktiviteter       

Viktige datoer 

▪ Fredag 3. november er det planleggingsdag. Både skole og SFO er stengt. 

▪ Refleksaksjon i uke 45. Da teller vi hvor mange elever som har refleks hver dag, og 

det er like viktig at dere foreldre som følger barna til skolen har refleks på. Hvis dere 

voksne ikke har refleks kan dere forvente «voksenkjeft» av rektor i skoleporten…. Så 

det er bare til å lete i skuffer og skap etter reflekser. 

▪ 7. trinn skal på leirskole i uke 47 og 49 

 

Da ønsker jeg alle en riktig fin helg når den tid kommer. 

Smil fra rektor Else 


